Ofício nº 639/2014 – GP/SEC
Sorriso, 06 de novembro de 2014.

A Sua Excelência o Senhor

WALDIR JÚLIO TEIS
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso
Cuiabá - MT.

Assunto: Informa aprovação das Contas da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, Exercício 2012.
Exmo. Senhor Presidente,
Encaminhamos, para conhecimento de Vossa Excelência, a inclusa decisão da Câmara Municipal de Sorriso, submetida ao Plenário na 37ª Sessão Ordinária ocorrida no dia 04 de novembro de 2014, que decidiu por APROVAR AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO – MT, EXERCÍCIO DE 2012. Segue, em anexo, cópias do Decreto Legislativo n° 045/2014 e da publicação no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso n° 2096, de 06 de novembro de 2014, página 163.

Respeitosamente,

MARILDA SAVI
Presidente